+13.00 m N.A.P.
Dwarsprofiel 6 (Spinakker zuid)
schaal 1:50
+13.80
1.200.101.900.153.550.502.36 0.060.06
p
a
rt
ic
u
li
e
re
 h
a
a
g
LIANDER
LAAGSPANNING
PVC LIANDER
Ø110mm GAS
PVC VITENS
Ø110mm WATER
ZIGGO, 4X
 Ø10 mm CAI
+13.00 m N.A.P.
Dwarsprofiel 3 (Hoogakker noord)
schaal 1:50
LIANDER
LAAGSPANNING
PVC LIANDER
Ø110mm GAS
PVC VITENS
Ø110mm WATER
REGGEFIBER
DATA x5
ZIGGO
Ø15mm CAI
2.270.203.850.151.900.101.200.06
+13.90
0.06
$FILE$
Datum
Opdrachtgever
Projectomschrijving
Tekening omschrijving
Bestek nr. van
Project nr.
Tekening nr.
Schaal
Opmerking
Tekenaar Status/ Wijzigingen
01-09-2025 HWN Definitief
A763002
  2025
   1:50
3414-VO-D70
Gemeente Ede
Reconstructie De Akkers Bennekom
Dwarsprofielen
Formaat A2
Ingenieursbureau
Bezoekadres: Gemeentewerf - Asakkerweg 8 - EdePostbus 9024 - 6710 HM Ede
betontegels 300x300x60 mm
50 mm straatzand
100 mm zand
bestaande riolering, beton Ø300 mm
kolkaansluiting Ø125 mm
200 mm menggranulaat
70 mm straatzand
betonstraatstenen
grondverbetering voor beplanting
opsluitband 60x200 mm
geleideband 50/200x200 mm
schraal beton 130/150x250 mm
trottoirband
schraal beton
100x200 mm
opsluitband
60x200 mm
opsluitband
50 mm straatzand
100 mm zand
300x300x60 mm
betontegels
100x200 mm
opsluitband
60x200 mm
opsluitband
50 mm straatzand
100 mm zand
300x300x60 mm
betontegels
grondverbetering voor beplanting
130/150x250 mm
trottoirband
schraal beton
geleideband 50/200x200 mm
schraal beton
betontegels 300x300x60 mm
50 mm straatzand
100 mm zand
opsluitband 60x200 mm
bestaande riolering, beton Ø300 mm
kolkaansluiting Ø125 mm
200 mm menggranulaat
70 mm straatzand
betonstraatstenen
zand
Ø125 mm
bestaande huisaansluiting
zand